СОВЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КОШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

__________________________________________________________________
       РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР                  от 18 ноября  2015 г.                                 с. Кушманы                  № 14

О составе постоянных комиссий Совета Кушманского
сельского поселения Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан.

Совет Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:
Утвердить составы постоянных комиссий Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в следующем составе:
1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и финансам:
Сафина Лилия Рашитовна
Сафин Рамис Рифкатович
Садриев Марат Ризаевич
2. Постоянная комиссия по экологии, природных ресурсов и землепользованию:
Насрутдинов Айрат Ринатович
Садриев Марсель Мансурович
Сабиров Ибрагим Фагимович
3. Постоянная комиссия по социальной политике:
Сафиуллина Гулия Ягфаровна
Насрутдинов Айрат Ринатович
Садриев Марсель Мансурович
4. Постоянная комиссия по законности, регламенту и депутатской этике:
Сафина Лилия Рашитовна
Насрутдинов Айрат Ринатович
Сафиуллина Гулия Ягфаровна
5. Комиссия по вопросам блогоустройства и ЖКХ
Сафин Рамис Рифкатович
Садриев Марат Ризаевич
Сабиров Ибрагим Фагимович

Глава Кушманского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                        Л.Р. Сафина